
 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o zamówienie publiczne sektorowe prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 

energii elektrycznej w okresie od 01.06.2016 r. do 31.05.2017 r.” wykonawcą zamówienia została wybrana oferta  firmy: 

 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

cena oferty brutto: 15.392.183,42 zł 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spośród złożonych ofert, uzyskała 100 punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonym  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty netto Podatek VAT        Cena oferty brutto  

Liczba punktów  

w kryterium cena 

1 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

 

12.513.970,26 

 

2.878.213,16 

 

15.392.183,42 

 

100 

2 

Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 

17.099.491,20 

 

3.932.882,98 

 

21.032.374,18 

 

73,18 

3 

CORRENTE Sp. z o.o. 

ul. Konotopska 4 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

 

12.763.707,00 

 

2.935.652,61 

 

15.699.359,61 

Oferta podlega 

odrzuceniu zgodnie z art. 

89 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp 

– jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji 

istotnych warunków 

zamówienia 

 
 

 

 

             

 

 
          


